РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 «25» февраля  2019 г.                                                                                    № 156

О доплате ведущему специалисту администрации
 Тельченского сельского поселения
В связи с расширенным объемом работ ведущего специалиста администрации Тельченского сельского поселения, Тельченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить размер доплаты 6980 руб. (шесть тысяч девятьсот восемьдесят) с последующей индексацией, ведущему специалисту администрации Тельченского сельского поселения.
2. Решение №82 от 28.11.2017 г. «О доплате ведущему специалисту Тельченского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов Дороднову Т.Н.

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов                                            О.М. Доброва